PAGE
1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06. 2021   № 4
	О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.09.2014№ 14 (в редакции решения Совета депутатов Коробецкого  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 01.02.2016 № 1, от 10.06.2016№16, от 03.04.2017№ 9, от 27.06.2017№21,от 11.10.2017№22,02.04.2018№20,от 06.11.2019№27,от 28.12.2020№32 )следующие изменения:
1.1. пункт 5 статьи 5 Положения дополнить:
а) подпунктом 9 следующего содержания:

«9) физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года;»;

б) подпунктом 10 следующего содержания:

«10) физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних детей.»;

1.2. подпункт 1 статьи 10 Положения изложить в новой редакции:

«1) учреждения и органы уголовно-исполнительной системы - в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти учреждения и органы функций;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                           И.В.Буряков